[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2018 года                                                                   №42/250/84

Об отмене решения совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района
от 22 декабря 2009 года №15 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Пашском сельском поселении

Волховского муниципального района»

Рассмотрев протест Волховского городского прокурора от 03.09.2018 года №07-17-2018 на решение совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района от 22 декабря 2009 года №15 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Пашском сельском поселении Волховского муниципального района»,  в соответствии с законом Ленинградской области от 31 июля 2018 года № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», совет депутатов Пашского сельского поселения    Волховского   муниципального   района   Ленинградской    области

р е ш и л :

1. Отменить решение совета депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района от 22 декабря 2009 года №15 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Пашском сельском поселении Волховского муниципального района»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пашского сельского поселения                                      Н.В.Максимова